
Popis, směr km Charakter trasy

1 0,0 Start na sever 0,27 silnice, asfalt           mapa "A" 25,4

2 0,3 Za kostelem vlevo na cestu 0,21 pak úhlopříčkou přes plochu 25,2

3 0,5 Odbočit vlevo 0,54 silnice, asfalt 25,0

4 1,0 Odbočit mírně vlevo 0,18 24,4

5 1,2 Odbočit vlevo 0,10 24,2

6 1,3 Odbočit vpravo 0,48 24,1

7 1,8 Odbočit vpravo 0,38 pak vpravo po silnici 23,7

8 2,2 Odbočit vlevo 0,91 23,3

9 3,1 Pokračovat rovně 0,75 k lesu 22,4

10 3,8 Pokračovat rovně 1,26 21,6

11 5,1 Odbočit vlevo 0,55 Pozor! Silniční provoz! 20,4

12 5,6 Odbočit vpravo 1,07 19,8

13 6,7 Odbočit vlevo 0,20 18,7

14 6,9 Vlevo na lesní cestu 1,07 mapa "B" 18,5

15 8,0 Pokračovat rovně 0,60 17,5

16 8,6 Odbočit ostře vpravo 0,86 16,9

17 9,4 Pokračovat rovně 0,51 16,0

18 9,9 Odbočit ostře vpravo 1,19 15,5

19 11,1 Pokračovat rovně 0,81 14,3

20 11,9 Přetnout zelenou KČT 2,23 kolem Mladějovského vrchu 13,5

21 14,2 Ostře vlevo (téměř zpět) 1,65 11,3

22 15,8 U mladějovské hájenky 1,69 silnice po Mladějově, asfalt 9,6

23 17,5 Odbočit vlevo 1,02 7,9

24 18,5 Odbočit vpravo 1,66 silnice po Květné    mapa "A" 6,9

20,2 U kapličky v Květné 0,23 pokračovat do bodu 25 5,3

25 20,4 Odbočit vpravo 1,31 mapa "A" 5,0

26 21,7 Odbočit vlevo 2,49 3,7

27 24,2 Odbočit vlevo po silnici 0,67 silnice, asfalt. Pozor, provoz! 1,2

28 24,9 Pokračovat po silnici v zatáčce 0,35 silnice, asfalt 0,5

29 25,2 Odbočit vpavo na místní silnici 0,20 silnice, asfalt 0,2

30 25,4 Cíl 0,0
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   LUKOVSKÝ MANDEL 2016
   TURISTICKÁ TRASA 25 km, ITINERÁŘ

OBEC 
LUKOVÁ

Poznámka

lesem a přes pole

pak rovně kolem stavebnin

s kopce, na sever

po žluté KČT lesem

vpravo po žluté KČT

po silnici za OÚ

na polní cestu ke Květné

park u kapličky


